

INFORMAZIONI PERSONALI

Inserire la foto qui



Fabrizio

Bloemendal

CODICE FISCALE _____

PRESENTAZIONE PROFILO
PROFESSIONALE

Ho maturato rilevante esperienza professionale collaborando come consulente senior in importanti studi e società internazionali. Sono specializzato nei settori della consulenza aziendale, due diligences e auditing finanziari e fiscali, predisposizione di bilanci ordinari e straordinari, consolidati nazionali ed esteri, normativa doganale ed Iva internazionale .

ESPERIENZA
PROFESSIONALE

da 2005 a oggi

PARTNER

Metodo S.r.l. - Via Sesto Celere 7/c Roma Italia

- Responsabile dell'area contabile e fiscale
- Consulente in ambito tributario relativo alle imposte dirette, indirette, doganale
- principi contabili nazionali ed internazionale
- Assistenza alla internazionalizzazione delle imprese

da 2008 a 2008

Liquidatore

Universat Italia S.r.l. - Gruppo Seamobile Europe S.A. Via Portuense 95/e Roma Italia

- Attività di liquidazione ordinaria

da 2003 a 2007

CFO

Universat Italia S.r.l. - Gruppo Seamobile Europe S.A. Via Portuense 95/e Roma Italia

- Financial accountant e controller
- Responsabile della fiscalità
- Responsabile del bilancio consolidato mondiale per l'area Italia

da 1997 a 2003

Consulente

Studio Pontecorvo - Spizzichino dottori commercialisti - Via Sicilia 141 Roma Italia

- Coordinatore dell'area fiscale, contabilità e bilanci
- Consulente Gruppo Piperno Case

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

da 2000 a 2002

Il Sole 24 Ore S.p.A.

- Consulente inserto "L'esperto risponde" in materia di imposta di registro

da 1994 a

Iscrizione Albo Promotori Servizi Finanziari

da 1990 a

Agente Formazione Confcooperative

COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre

Olandese, Italiano, francese

Altre lingue

COMPRESIONE

PARLATO

PRODUZIONE SCRITTA

Ascolto

Lettura

Interazione

Produzione orale

Inglese

B2

B2

B2

B2

B2

certificato di lingua e/o punteggio: _____

Spagnolo

B2

B2

B2

B2

B2

certificato di lingua e/o punteggio: _____

certificato di lingua e/o punteggio: _____

Livelli: A1/A2: Utente base - B1/B2: Utente intermedio - C1/C2: Utente avanzato

Competenze comunicative

- Capacità di adattamento e di mediazione
- Ottime capacità relazionali

Competenze organizzative e gestionali

- Ottime capacità organizzative, di gestione di coordinamento
- _____
- _____
- _____

Competenze professionali

- Problem solving
- Specializzato nell'assistenza e consulenza fiscale internazionale
- _____
- _____

Competenze digitali

AUTOVALUTAZIONE

Elaborazione delle informazioni	Comunicazione	Creazione di Contenuti	Sicurezza	Risoluzione di problemi
UA	UA	UA	UI	UA

Livelli: Utente base - Utente intermedio - Utente avanzato

Altre competenze

Patente di guida

B
 B1
 A
 A2
 A1
 C1
 altro _____

ULTERIORI INFORMAZIONI

- Pubblicazioni
- Presentazioni
- Progetti
- Conferenze
- Seminari
- Riconoscimenti e premi
- Appartenenza a gruppi
- Corsi
- Certificazioni
